
terça-feira, 2 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00035 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
  

DECRETO N.º 0198, DE 18 DE MARÇO DE 2013. 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
licença prêmio ao Servidor 
MANOEL MESSIAS ROSA DA SILVA e 
dá outras providências. 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder licença prêmio, ao Servidor MANOEL MESSIAS ROSA 
DA SILVA, lotado na Secretaria Municipal de Educação na função de 
Professor, pelo período de 03 meses, a ser gozada na data de 04 de 
março de 2013 a 04 de junho de 2013, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens. 
 
 
Art. 2º - Este Decreto entrou em vigor na data de 04 de março de 
2013, revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 
    Fredson Cosme Andrade de Souza 
     Prefeito Municipal 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC2E32FC7996A214DF97A0C71495B0C1


